ПРОТОКОЛ № 456
Заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«20» марта 2018 г.

         г. Санкт-Петербург
Присутствовали:

- Гаркушина С.В. – Председатель Совета Ассоциации СРО «ГС.П»;

Члены Совета Ассоциации СРО «ГС.П»:

- Дмитриев Е.А.;

- Власенко В.В.;

- Камеко В.Н.;

- Коваленко А.М.;

- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета Ассоциации СРО «ГС.П».

Кворум по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О делегировании представителей Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» для участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации, 28 марта 2018 года по адресу: г. Санкт-Петербург, 2-я Красноармейская ул., д. 4, 2-й этаж, зал Совета Санкт-Петербургского архитектурно-строительного университета

РЕШЕНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:
Председателя Совета Ассоциации СРО «ГС.П» Гаркушину С.В., которая доложила о необходимости делегирования одного представителя Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» с правом решающего голоса при голосовании по всем вопросам повестки дня для участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации, которая состоится 28 марта 2018 года по адресу: г. Санкт-Петербург, 2-я Красноармейская ул., д. 4, 2-й этаж, зал Совета Санкт-Петербургского архитектурно-строительного университета.

ПОСТАНОВИЛИ:
Делегировать юриста Ассоциации СРО «ГС.П» Гаврилову И.А. в качестве представителя Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» для участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации, которая состоится 28 марта 2018 года по адресу: г. Санкт-Петербург, 2-я Красноармейская ул., д. 4, 2-й этаж, зал Совета Санкт-Петербургского архитектурно-строительного университета.

Наделить юриста Ассоциации СРО «ГС.П» Гаврилову И.А. правом решающего голоса при голосовании по всем вопросам повестки дня заседания Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации.

ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно
Председатель

Совета Ассоциации СРО «ГС.П»
             ______________ С.В. Гаркушина

Секретарь

     ______________ Б.Т. Данилишин
6